
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 1 (celkem 2) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: SCADA HW testbed pro C4e  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005309 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. RNDr. Luďkem Matyskou, CSc., Ředitelem Ústavu 
výpočetní techniky na adrese Botanická 68a, 602 00 Brno 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka EXPECT-IT, s.r.o., Staňkova 103/18, Ponava, 602 00 Brno, IČ 
26966603, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

3.  HODNOCENÍ NABÍDEK 
1.1 Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 

Celkový počet IED buněk 100% 

 

3.2   Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Celkový počet IED buněk: 

a) Celkovým počtem IED buněk se rozumí součet všech IED buněk instalovaných na stolních i 
mobilních panelech. 

b) Minimální Celkový počet IED buněk = (10*4)+(6*8) = 88 IED buněk. 

c) Celkový počet IED buněk bude uveden ve formuláři nabídky. 

d) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejvyšším počtem IED buněk. V případě shody celkového 
počtu IED buněk u více nabídek bude pro výběr ekonomicky výhodnější z těchto nabídek použita 
velikost RAM koncentrátoru, kde výhodnější bude nabídka s větší kapacitou RAM. Pokud dojde 
ke shodě i v nabídnuté velikosti RAM koncentrátoru, bude pro výběr ekonomicky výhodnější 
z těchto nabídek použita celková kapacita disků koncentrátoru, kde výhodnější bude nabídka 
s větší kapacitou disků koncentrátoru. Pokud dojde ke shodě i v nabídnuté kapacitě disků 



Rozhodnutí o výběru dodavatele   
  Strana 2 (celkem 2) 

koncentrátoru, bude pro výběr ekonomicky výhodnější z těchto nabídek použit počet jader 
procesorů koncentrátoru, kde výhodnější bude nabídka s vyšším počtem jader procesorů 
koncentrátoru. Pokud dojde ke shodě i v nabídnutém počtu jader procesorů koncentrátoru, bude 
pro výběr výhodnější z těchto nabídek použito losování za přítomnosti zástupců účastníků, jejichž 
nabídky jsou shodné. 

e) Ekonomicky nejvýhodnější bude nabídka, která bude vítězná dle výše uvedeného způsobu 
hodnocení. 

 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývají z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka 
Celkový 
počet IED 
buněk 

Velikost RAM 
koncentrátoru 
(GB) 

Celková 
kapacita 
disků 
koncentrátoru 
(TB) 

Počet jader 
procesorů 
koncentrátoru 

Poř. č. 
nabídky 

1.  EXPECT-IT, s.r.o., Staňkova 103/18, 
Ponava, 602 00 Brno, IČ 26966603 

132 128 14 16 4 

2.  ELAT s.r.o., Kuřimská 1503/42, 
Řečkovice, 621 00 Brno, IČ 25580825 

88 96 14 16 2 

  3. – 4. 
CyberG Europe, a.s.,   
Pobočná 1395/1, Michle, 141 00 Praha 4, 
IČ 04200721 

88 64 12 16 5 

  3. – 4. 
QNI Control Systems s.r.o., Pobočná 
1395/1, Michle, 141 00 Praha 4, IČ 
03561259 

88 64 12 16 3 

Na 3. až 4. místě se v hodnocení umístily 2 nabídky s totožnými parametry rozhodnými pro hodnocení. Zejména 
s ohledem na zásadu přiměřenosti, jakož i ekonomičnost řízení, zadavatel nepřistoupil k určování pořadí mezi 
nabídkami s poř. č. 5 a 3 pomocí losu, jelikož před nimi se umístily 2 lépe hodnocené nabídky. Pokud by nedošlo 
k uzavření smlouvy ani s jedním z dodavatelů, jejichž nabídky se umístily jako 1. či 2. v pořadí, přistoupí zadavatel, 
v případě potřeby, k určení pořadí i mezi nabídkami s poř. č. 5 a 3.  

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky.  

 

 
 
 

…………………………………………… 

prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc.,  
Ředitel Ústavu výpočetní techniky 

 

 


		2019-03-21T09:33:52+0100
	prof. RNDr. Luděk Matyska, CSc. 99a4f418679c6ff21797500b06d070b0b1b2a56e




